
UCHWAŁA NR XVII/133/2016
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dąbie na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane w kościele filialnym w Łagowie stanowiącym zabytek wpisany

do rejestru zabytków pod numerem 465.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446)
w związku z  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2015r., poz. 
397, 774) oraz uchwały nr XXII/115/08 Rady Gminy Dąbie z dnia 25 września 2008r. w sprawie  zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 102, poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Leśniowie Wielkim dotację w kwocie 5.000,00. 
zł (słownie pięć tysięcy złotych) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w kościele filialnym w Łagowie 
stanowiącym zabytek wpisany do rejestru zabytków pod nr 465.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

Id: C71358FA-301D-48A0-AD65-112F85073891. Podpisany Strona 1




